

2025年5月9日

各位

会社名 セントラルフォレストグループ株式会社
代表者名 代表取締役社長 永津 嘉人
(コード番号 7675 名証メイン)
問合せ先 専務取締役 鵜飼 和広
(TEL 052-671-4145)

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、2025年5月9日開催の取締役会において、株主優待制度の変更（拡充）について下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 株主優待制度変更の目的

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を向上させ、より多くの株主様に中長期的に保有していただけることを目的とした株主優待制度を導入しております。

この度、当社株式への投資魅力をより一層高めることを目的として、株主優待制度を変更（拡充）することといたしました。

2. 株主優待制度変更（拡充）の内容

(1) 継続保有期間の変更

従来は、1年以上継続して100株以上ご所有の株主様に対して株主優待品を贈呈していましたが、1年以上の継続保有期間を半年以上に変更いたします。

(2) 優待内容の変更

クオカードを廃止し、当社グループ商品に統一いたします。また、年間で贈呈する当社グループ商品の金額を増額いたします。

3. 株主優待制度変更前後の内容

(1) 継続保有期間

現行	変更後
<u>1</u> 年以上（※1）	<u>半年</u> 以上（※2）

※1 毎事業年度末及び毎中間事業年度末の当社株主名簿に、同一の株主番号で1年以上継続して記載または記録されている場合をいいます。（同一の株主番号で、当社株主名簿に3回以上連続で記載または記録されていること）

※2 毎事業年度末及び毎中間事業年度末の当社株主名簿に、同一の株主番号で半年以上継続して記載または記録されている場合をいいます。（同一の株主番号で、当社株主名簿に2回以上連続で記載または記録されていること）

(2) 優待内容

中間事業年度末（6月30日）

保有株式数	現行	変更後
1,000株以上	<u>2,000</u> 円相当の当社グループ商品	<u>3,000</u> 円相当の当社グループ商品
500株以上 1,000株未満	<u>1,000</u> 円分のクオカード	<u>2,000</u> 円相当の当社グループ商品
100株以上 500株未満	<u>500</u> 円分のクオカード	<u>なし</u>

事業年度末（12月31日）

保有株式数	現行	変更後
1,000株以上	3,000円相当の当社グループ商品	3,000円相当の当社グループ商品
500株以上 1,000株未満	2,000円相当の当社グループ商品	2,000円相当の当社グループ商品
100株以上 500株未満	<u>500</u> 円分のクオカード	<u>2,000</u> 円相当の当社グループ商品

4. 新制度の適用開始時期

2025年12月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様への贈呈分より、変更後の新制度を適用いたします。

以 上